

Aanbesteding: Onderhoud bos Amersfoort

Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort

Referentie: -

Toelichting:

Nota van Inlichtingen dd 28 september 2021, behorende bij de aanbesteding Onderhoud bos gemeente Amersfoort

Ref.nr.

1

Onderwerp:

1ste en 2de kerncompetentie uit de aanbestedingsleidraad.

Vraag:

Graag verduidelijking over wat er bijvoorbeeld bedoeld wordt met ‘Het dunnen van minimaal 30 ha bos per jaar’? Wordt hiermee bedoeld dat je een referentie kunt overleggen waaruit blijkt dat totaal 30 ha aan dunningwerkzaamheden zijn uitgevoerd of dat er een bepaald percentage van minimaal 30 ha bos gedund is conform de werkwijze? Indien de benodigde hoeveelheid voor de referentie onvoldoende behaald kan worden met een gemeente eigenaar of we deze dan kunnen aanvullen met andere referenties van terreinbeherende organisaties c.q. particuliere terreineigenaren.

Antwoord:

Met de omvang van kerncompetentie 1 en 2 wordt bedoeld dat u in minimaal 45 ha bosgebied (kerncompetentie 1) en minimaal 30 ha bosgebied (kerncompetentie 2) de desbetreffende werkzaamheden heeft uitgevoerd. Er wordt bij kerncompetentie 2 dus niet bedoeld dat u minimaal 30 ha bos dient te hebben gedund.

Alleen een referentie/combinatie van referenties bij gemeentelijk opdrachtgevers is/zijn toegestaan om aan te tonen dat u aan de referentie eis voldoet. Zoals omschreven in de leidraad is het toegestaan om meerdere referenties van gemeentelijke opdrachtgevers samen te voegen om aan de omvang van de kerncompetentie te voldoen.

Beantwoord op: 23-09-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Raambestek 1.05 Tijdsbepaling.

Vraag:

Hier worden dunningsperiodes genoemd. Is de eerste periode nog realistisch aangezien t/m uiterlijk 25 februari 2022 duurt en de verwachte start 1 januari 2022 is of wordt de hoeveelheid dunningswerkzaamheden hierop afgestemd of is deze al bekend? Dient de tweede dunningsperiode gelezen te worden t

/m uiterlijk 24 februari 2023 i.p.v. 2022?

Antwoord:

De hoeveelheid dunningswerkzaamheden in de eerste periode zal worden afgestemd op de nog beschikbare tijd.

De tweede dunningsperiode betreft idd. oktober 2022 t/m uiterlijk 24 februari 2023.

De opdrachtgever probeert nu al wel zoveel mogelijk voor te bereiden zodat de aannemer na definitieve opdrachtverstrekking snel aan de slag kan.

Beantwoord op: 23-09-2021

Label: Contract

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Raambestek bestekspost 840010 'GeoVisia'

Vraag:

Wordt GeoVisia Online en een daar bijbehorende login door de gemeente beschikbaar gesteld waardoor we in GeoVisia kunnen werken?

Antwoord:

Ja. De gemeente zorgt voor een inlogaccount waarmee de aannemer in GeoVisia online in kan loggen.

Beantwoord op: 23-09-2021

Label: Inhoud